
Aruküla Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll 

2022/2023 õppeaasta 

 

Aruküla Põhikool 19.01.2023 

Algus kell 19.00 

Lõpp kell 20.30 

Osalesid: Kadi Tammaru, Anneli Põldra, Madis Veigel, Eliis Kahlo, Janno Hert, Henno Olljum, Aron Lips 

Kutsutud: Aruküla Põhikooli direktor Avo Möls 

Puudusid: Anneli Nelson, Kairi Burnaševa (koolipidaja esindaja) 

 

Hoolekogu koosolek on teovõimeline, kohal on vähemalt kaks kolmandikku Aruküla Põhikooli 29.11.22 

toimunud kooli lastevanemate Üldkoosolekul valitud hoolekogu liikmetest. 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine 

2. Muud küsimused 

 

Hoolekogu koosolek algas hoolekogu liikmete tutvustusringiga, kuna 19.novembril 2022 a valiti Aruküla 

Põhikooli lastevanemate Üldkoosolekul uus hoolekogu koosseis.  

 

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine 

19. jaanuaril 2023 toimunud Hoolekogu koosolekul osalenud hoolekogu liikmete hulgas kerkis küsimus, 

kas leidub vabatahtlikke, kes sooviks olla hoolekogu esimehe rollis. Vabatahtlikke ei leidunud; keegi end 

konkreetse sooviga üles anda ei soovinud. Diskussioonile järgnes konkreetsem ettepanek hoolekogu 

eelmisele esimehele Madis Veigelile, kas tema on nõus taas olema esimehe rollis. Madis Veigel oli 

ettepanekuga nõus. Toimus hääletus Madis Veigeli valimiseks Aruküla Põhikooli hoolekogu esimene 

kohale.  

Poolt: 6 

Vastu:0 

Erapooletu: 0 

Puudus: 2 

Otsus: Kinnitada Madis Veigel Aruküla Põhikooli hoolekogu esimeheks 



Järgnes uus ettepanek hoolekogu aseesimehe kohale sobiva kandidaadi ülesseadmiseks. Kuna 

vabatahtlikke ei leidunud, tehti konkreetne ettepanek Kadi Tammaarule, kas tema on nõus saama 

hoolekogu aseesimeheks. Toimus hääletus Kadi Tammaaru valimiseks Aruküla Põhikooli hoolekogu 

aseesimene kohale.  

Poolt: 6 

Vastu:0 

Erapooletu: 0 

Puudus: 2 

Otsus: Kinnitada Kadi Tammaru Aruküla Põhikooli hoolekogu aseesimeheks.  

 

2. Muud küsimused 

A.Möls jätkas uuele hoolekogu koosseisule kooli tegemiste ja peamiste väljakutsete tutvustamisega.  

Endiselt on kooli peamiseks kitsaskohaks ruumi puudus. Kuna HEV laste, kes käivad väikeklassides, arv 

on pidevalt tõusmas ning kool ei ole selle suunitlusega oma ruumide mahtu planeerinud, siis on see suur 

probleem. HEV õpilasi käib Aruküla Põhikoolis sel aastal 23 tk, lisaks üks Ukraina sõjapõgenikust õpilane. 

Pikapäeva rühma võetakse 1.-4. Klassi õpilasi, kelle jaoks on see lahendus vajalik. Ruumi täituvus on 30 

õpilast. 

H.Olljum küsib: Kas viimatine juurdeehitus oli planeeritud selle hetke teadmise juures piisavas mahus? 

Kas oleks veel võimalus kuhugi laieneda? A. Möls vastus: Viimatine juurdeehitus lahendas ruumipuuduse 

probleemi selle valmides täies ulatuses ehk ruumi üle ei jäänud. Nüüd on taas esile kerkinud ruumi 

puuduse probleem. Viimaseks laienemiseks võetud laenu tähtaeg on 15.08.2028 

E.Kahlo küsib: Mitu esimest klassi on plaanis 2023 sügisel avada? A.Möls vastus: Uusi õpilasi on 

vallaregistri alusel (andmed 2020 november) piirkonnas sündinud 47, kes peaksid õppima asuma sügisel 

esimeses klassis. Seega, vähemalt 2 esimest klassi tuleb sellele infole tuginedes kindlasti avada. 

A.Möls jätkab, et nüüdseks on olemas kõik õpetajad - 45 tk, hetkel vakantseid õpetajate kohti ei ole. 

Puudu on kooli psühholoog, samas seda kohta täidab hetkel õpilasnõustaja 0,4 ametikohaga. 

Õpilasnõustaja seetõttu, et psühholoogi väljaõppeks peab olema omandatud magistrikraad, 

õpilasnõustajal on bakalaureuse kraad psühholoogias. Koolis töötab kaks eripedagoogi. Kooli 

abipersonali moodustab kokku 16 ametikohta + ringijuhendajad. Valla poolt saime juurde ühe 

abiõpetaja.  

J.Hert uurib, mis koolil veel puudu on käesoleva seisuga? Vastuseks kõlab: IT tugi on puudulik, saame 

kasutada vallavalitsuse poolset tööjõudu, ent meile võimaldatakse meile vaid nö kaugtuge, end see ei 

ole parim lahendus. Kaughaldusele lisaks käib koolis nüüd kaks korda (enne oli üks kord) nädalas 

hooldusspetsialist. Tihti on puudu lihtsamast digioskusest.  

Veel räägiti riiklikust õpetajate palgatõusust ent Arukooli Põhikool maksab õpetajatele juba kõrgemat, 

kui riiklikult õpetajate kehtestatud alampalgamäära. 2023.aastal lähtume riiklikust alampalgamäärast 



1749 eurot. Uue eelarve saabumisega vaadatakse kooli töötajate töötasu üle. Asendustundide 

läbiviimine on lisatasu alusel, näiteks novembris oli 260 asendustundi.  

Endiselt saavad kõik õpilased PRIA toetusega koolipiima ning 1-5 klass ka koolipuuvilja, mille oleme 

laiendanud 1-9 klassile. 

Koolijuhil on ettepanek julgustada hoolekogu liikmeid oma klasside lapsevanemaid rääkima kooliga 

seotud murekohtadest. 

Käesoleval kevadel on koolis toimumas 160. aastapäeva vilistlaste kokkutulek, kuhu on kutsutud ka 

hoolekogu liikmed. Tähistatakse järjepideva hariduse andmist Arukülas.  

 

Järgmine hoolekogu koosolek kutsutakse kokku vastavalt vajadusele hiljemalt 4 kuu pärast.  

Protokollis: Anneli Põldra  

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 


